
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Speisekarte 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruschetta 

Brotkorb  

5.9 

3.7 

 Schnitzel ist Liebe   

Schnitzel mit Champignonsoße  

Schnitzel mit Paprikasoße  

Schnitzel „Wiener Art“ 

13.5 g 

13.5 g 

11.5 g 

Fisch aufn Tisch 

Matjes + Bratkartoffeln  

Matjes + Brot & Salatgarnitur  

7.4 

4.9 

 

Firecake (Flammkuchen) 

 Flammkuchen Elsässer Art 

 Flammkuchen Rucola  

 Flammkuchen mit Schokolade 

9.5 

10.50 

8.9 

 

 

Let´s Start 

10.5 k 

10.5 k 

9.5 k 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Papa´s Pasta 

Napoli  

Ben´s Geheimrezept 

5.5 

5.9 

Ruhrpott Romantik    

Currywurst Pommes  

Frikadelle 

6.7 

2.8 

Für die Süßen 

Zitroneneistörtchen  

Haselnusseistörtchen  

4.7 

4.7 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Was hilft gegen Durst? 

Fritz Kola Sortiment  

Richard´s Sun Sortiment 

Fassbrause Sortiment 

Bad Meinberger Medium 

2 

2.5 

2.5 

1.5 

 

0.2 L 

0.33 L 

0.33 L 

0.25 L  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilft nicht, Aber geht immer! 

0.5 L 

0.5 L 

0.5 L 

0.5 L 

0.5 L 

0.5 L 

 

 

 

 

3.5 

3.5 

3.5 

3.5 

3.5 

3.5 

2 

2 

 

Veltins Pils 

Veltins Radler  

Veltins Alster 

Veltins Pils-Cola 

Meisel´s Weisse Weizen  

Meisel´s Weisse Weizen Alk. frei  

Grevensteiner 0.33L 

Pülleken 0.33 L 

 

 

 

2.2 

2.2 

2.2 

2.2 

 

 

0.3 L 

0.3 L 

0.3 L 

0.3 L 

 

 

 

1.7 

1.7 

1.7 

1.7 

 

 

 

0.2 L 

0.2 L 

0.2 L 

0.2 L 

 

 

 

 

 



 

Auf einem Bein kann man nicht stehen!  

Grapa  

Berliner Luft  

Vodka  

Barcadi  

Tequila  

Erdbeer Lime  

Dortmunder Tropen  

Jägermeister  

2.5 

2 

2.5 

2.5 

2.5 

1.5 

2 

2.5 

 

Wein  

Trockener Weißwein  

Trockener Rotwein   

Weißwein / Rotwein Schorle  

Piccolo Sekt  

Sekt Flasche  

0.2 L 

0.2 L 

0.2 L 

0.2 L  

 

 

3.5 

3.5 

3 

4 
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